

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231201514 vom 21.12.2023: Externe Belegnr. MAIL: *** Rückstand aus Auftrag: DA230018185 *** Ihre Belegnr.: TEL				
1	20195		<b>Türfeststeller-Schutzeinfassung, 60 x 70 x 15 mm,</b> Türfeststeller-Schutzeinfassung, 60 x 70 x 15 Bohrungen Ø 5,5 mm, Lochabstand 24/51 mm, für 20193/20194, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230019180 *** Ihre Belegnr.: SAMMLER 11.12	12	Stück	0,70	8,40
2	20210		<b>Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanz</b> Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanz, verzinkt  customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,80 kg	200	Stück	0,50	100,00
3	10068		<b>GEKA BBSK 95 Rückleuchte rechts</b> GEKA BBSK 95 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 85 x B: 95 mm customs tariff number: 85392930 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	7,94	7,94
4	100680		<b>GEKA BBSK 95 Rückleuchte links</b> GEKA BBSK 95 Rückleuchte links, mit Blink-,	1	Stück	7,94	7,94

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231201406

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 85 x B: 95 mm customs tariff number: 85392930 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,15 kg				
5	805040		<b>AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f.</b> AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,85 kg	10	Stück	4,05	40,50
6	20238		<b>Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar</b> Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 1,20 kg	300	Stück	0,27	81,00
7	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
			<b>Summe Lieferung DI231201514</b>				<b>256,68</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>256,68</b>
						19% MwSt.	48,77
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>305,45</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231201406 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,289



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF231201406

**Lief. an Adresse:**

Wörmann GmbH  
Torstraße 29  
85241 Hebertshausen  
Deutschland